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24 stycznia 2011

Z prac Zarządu Województwa

W Warszawie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego marszałek Adam
Jarubas  uczestniczy  w  posiedzeniu  Konwentu  Marszałków  Województw  RP.  Spotkanie
poświęcone  będzie  m.in.  nowym  regulacją  ustawowym  obejmującym  obszary
funkcjonowania  zakładów opieki  zdrowotnej,  bezpieczeństwu energetycznemu regionów,
polityce  miejskiej  Unii  Europejskiej.  Szefowie  regionów  zapoznają  się  także  z  Piątym
Raportem  spójności  gospodarczej,  społecznej  i  terytorialnej  Unii  Europejskiej,  a  także
problematyką  opracowania  statystyk  regionalnych  w  Polsce  i  spłaty  zadłużenia  spółki
Przewozy Regionalne.

Gośćmi konwentu będą: Waldemar Pawlak – Wicepremier, Minister Gospodarki, Elżbieta
Bieńkowska  –  Minister  Rozwoju  Regionalnego,  Ewa  Kopacz  –  Minister  Zdrowia  oraz
Małgorzata  Kuczewska  –  Łaska  –  Prezes  Zarządu,  Dyrektor  Generalny  „Przewozy
Regionalne”  Sp.  z  o.o.

***

33 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (24 kieleckich szkół i 9 z terenu powiatu kieleckiego)
otrzyma  stypendia  Prezesa  Rady  Ministrów.  Gośćmi  uroczystości  w  Zespole  Szkół
Ponadgimnazjalnych  Nr  1  w  Bodzentynie  będą  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz
członkowie Zarządu Województwa Piotr Żołądek i Jan Maćkowiak.
Stypendyści  to  osoby,  które  mogą pochwalić  się  najwyższą  średnią  ocen lub  wykazują
szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy. Stypendium, wypłacane w
dwóch transzach, wynosi 2600 złotych na rok.

***

Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu  Województwa  i  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz
spotkają się także z burmistrzem Bodzentyna Stanisławem Markiem Krakiem, z którym
rozmawiać będą o potrzebach w zakresie modernizacji dróg w gminie.

***

Planom inwestycyjnym na 2011 rok w zakresie melioracji podstawowej i  zabezpieczeniu
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finansowemu na badania stanu technicznego wałów przeciwpowodziowych poświęcone było
spotkanie Piotra Żołądka, członka Zarządu Województwa z dyrektorem Świętokrzyskiego
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Januszem Kubiakowskim.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego oddania
do użytku zmodernizowanej oczyszczalni  ścieków w Wodzisławiu. Inwestycja kosztowała
ponad 4, 8 mln złotych. Gmina otrzymała na ten cel ponad 2 miliony złotych dofinansowania
z Regionalnego Programu Operacyjnego.
W gminie zmodernizowana została również niewielka oczyszczalnia ścieków w Lubczy. Koszt
inwestycji  to  prawie  1  milion  złotych,  z  czego  75  procent  stanowiło  dofinansowanie  z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.


